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Frais d’agence inclus - Hors frais de notaire

AGENCE DE DAMMARTIN-EN-GOËLE

101, av. Général De Gaulle - 77230 DAMMARTIN-EN-GOËLE
Tél. 01 64 02 66 99

www.orpi.com/orpidammartin/r
orpidammartin@orpi.com

THIEUX

B-E0DCHW 170 000 c

A 2' de la gare de Saint Mard au calme, Beau F3 de 63,27 m² : Entrée,
séjour/salon 18m², cuisine amén./éq., 2 chbres, SdB avec wc indép. Cave.
Dble vitrage PVC. Nd de lots : 3. Charges :  336 €/an. Idéal jeune couple.
DPE : D

DAMMARTIN EN GOËLE 

B-E09649 135 000 c

Superbe Terrain à bâtir de 361 m² plat arboré avec
18,50 m de façade et 19,50 m de profondeur. Cadre
très agréable au calme. Secteur recherché. Viabilité
sur rue. Proche toutes commodités. DPE : NC

SAINT MARD

B-E0C10V 149 000 c

Dans une résidence sécurisée. F2 de 42,69 m² :
entrée, cuisine ouverte donnant sur séjour
lumineux et spacieux, chambre, SdE, wc séparé.
Balcon sans vis-à-vis avec vue agreable. Un parking
privé. Idéal 1er achat ! DPE : D

LONGPERRIER

B-E0DARE 169 900 c

Charmante maison de ville rénovée de 4 pièces de
60 m². Beau séjour, cuisine équipée, 2 chambres
plus un bureau, SdB. Dépendance de plus de 20 m²
et grande cave. Proximité des commerces et des
transports. DPE : F

DAMMARTIN EN GOËLE

B-E0CSCO 225 000 c

Coeur de ville, magnifique F3 de 60m², résidence
de 2012. Séjour spacieux, cuisine ouverte
amén./éq. d'env. 25m². Balcon ensoleillé, 2 chbres,
SdB, wc. 2 parkings sécurisés dont 1 boxable. Déco.
au goût du jour. Coup de cœur ! DPE : B

SAINT SOUPPLETS

B-E0CJVI 230 000 c

A 2' de Saint-Soupplets, maison traditionnelle, 260 m²
env. de terrain sans vis-à-vis. Entrée avec rgts, séjour
dble avec cheminée insert, cuisine amén. d'env. 
13 m² (poss. US), 3 chbres, SdB, wc sép. Grand
garage. Dble vitrage... A prox. commodités. DPE : E

ROUVRES 

B-E0CVDV 269 000 c

A 2' de Dammartin-en-goële, ancien corps de
ferme rénové de 5 pièces de 141 m². RdC : entrée,
séjour/SàM d'env. 35 m², cuisine amén., chbre av.
dress., wc, SdB. Eétage : 2 chbres, bureau, SdE, wc.
Garage dble d'env. 42 m². Env. 315 m² de terrain
clos. Beaux matériaux. DPE : E

JUILLY

B-E0CLPT 339 000 c

Maison familiale de 6 pièces du 105 m² au calme,
terrain clos et paysagé d'env. 760 m². RdC : séjour
spacieux, cuisine amén./éq., chbre, SdE et wc sép.
Etage : 3 chbres, bureau, SdB. Garage. A visiter sans
tarder ! DPE : NC

DAMMARTIN EN GOËLE

B-E0D3M7 450 000 c

Maison de charme individuelle de 6 pièces de 
120 m² en parfait état sur sous-sol total dans un
suberbe parc arboré proche du centre ville. Très
rare sur le secteur. Vous serez séduit par ce produit
exceptionnel ! DPE : D

OTHIS

B-E0DELR 269 900 c

Belle maison de 5 pièces de 98 m² située dans un secteur recherché.
Construction de 2004. Grand séjour lumineux, cuisine équipée et
aménagée, 3 chambres et SdB. Garage. Terrain de plus de 300 M². Le plus,
une piscine chauffée. DPE : D

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité



4
Frais d’agence inclus - Hors frais de notaire

AGENCE LE PLESSIS-BELLEVILLE

46, place de l’Eglise - 60330 LE PLESSIS-BELLEVILLE 
Tél. 03 44 60 54 15

www.orpi.com/orpiplessis/
orpiplessis@orpi.com

SAINT PATHUS

B-E0D5HN 280 000c

Volumes, commodités et sérénité sont une infime partie de ce que vous
offre cette maison placée dans quartier privilégié. Idéale pour recevoir.
Des solutions et services vous sont offerts. Son plus, chambre au RdC. 
DPE : D

LE PLESSIS PROCHE

B-E0CSTB 149 000 c

Appartement 2 pièces en duplex, belle pièce de
vie, grande cuisine indiv., chambre spacieuse. 2
parkings ext. Nombre de lots en copropriété : 45.
Charges courantes annuelles copropriété : 1000 e.
DPE : E

LE PLESSIS PROCHE

B-E0CURS 169 000 c

Rare, résidence sécurisée et rénovée, bel
appartement type 3, séjour spacieux et lumineux, 
2 places de parking dont une couverte. Nb de lots
en copro. : 6. Charges courantes copropriété : 
492 e/an. DPE : D

VER SUR LAUNETTE

B-E0CHFX 179 000 c

Le Plessis proche, belle maison de ville de 4 pièces
de 70 m² entièrement rénovée, séjour agréable et
cuisine moderne. Chambre parentale confortable,
grande salle de bains. Pas de charge de
copropriété. DPE : D

LE PLESSIS BELLEVILLE

B-E0CPEQ 207 000 c

Dans secteur recherché, appartement 3 pièces de
65 m² comprenant séjour, cuisine ouverte, 
2 chambres, balcon, parking en sous-sol. Résidence
sécurisée avec ascenseur. A voir absolument ! DPE : E

EVE

B-E07PS4 260 000 c

Maison indiv. de 4 pièces de 70 m² sur s/sol semi-
enterré de 65 m². Entrée, cuisine, séjour, 3
chambres, SdB et wc Terrain clos de 1460 m²
proche des commodités. A venir découvrir au plus
vite. DPE : F

LE PLESSIS BELLEVILLE

B-E0CL13 275 000 c

Vue imprenable depuis son balcon. Maison
familiale idéale pour voir grandir vos enfants en
toute sérénité et recevoir du monde avec son dble
séjour. Secteur calme, proche écoles et commerces.
DPE : D

PROCHE PLESSIS

B-E0B5Q9 412 000c

Charmante maison familiale au coeur d'un village
recherché. RdC : entrée ouverte s/séjour, cuisine,
SàM, chambre, bureau et SdB. Etage : 3 chbres, SdE.
Terrain clos, garage dble. Au calme proche des
commodités ! DPE : E

ERMENONVILLE

B-02KMFL 524 000 c

Le plessis proche, villa d'exception de 5 pièces de
177 m², prestations de qualité, séjour dble bien
exposé, cuisine moderne, 3 chbres spacieuses dont
1 suite de 31m². Garage dble. Jardin paysagé 
1500 m². DPE : C

ERMENONVILLE 

B-E0DKCF 310 000 c

Maison d'architecte spacieuse et lumineuse de 7 pièces de 200 m²  dans
un secteur très privilégié. Idéale pour couple avec enfants. A ne pas
manquer ! DPE : D

Exclusivité

Exclusivité
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AGENCE NANTEUIL IMMO

1, rue Gambetta - 60440 NANTEUIL-LE-HAUDOUIN
Tél. 03 44 88 08 11

www.orpi.com/orpinanteuil/
orpinanteuil@orpi.com

Frais d’agence inclus - Hors frais de notaire

NANTEUIL LE HAUDOUIN

B-E0B5FQ 240 000 c

Maison indépendante de 4 pièces de 100 m² : entrée avec placard, cuisine
récente équipée, belle pièce de vie de 48 m², 2 chambres, bureau, SdB.
Grand garage de 70 m². Terrain clos de 1545 m². Impeccable. Garantie
Revente de 5 ans. DPE : F

PEROY LES GOMBRIES

B-E0DHSI 85 000 c

Terrain à bâtir de 355 m² plat avec 12 mètres de
façade. Libre de constructeur.

CREGY LES MEAUX

B-E0B9UV 110 000 c

Grand studio de 36 m² : entrée avec placard,
cuisine, belle pièce principale avec balcon, SdE.
Parking. Résidence sécurisée, prox. commodités.
Locataire en place. Idéal investisseur. Garantie
Revente de 5 ans. DPE : D

A 8' DE SAINT SOUPPLETS
Maison de Pays de 3 pièces de 74 m² à finir de
rénover vous offrant une cuisine ouverte sur un
séjour lumineux, 2 chambres et une SdB.
Dépendance aménageable. Le tout sur son terrain
de 315 m². DPE : F

A 4' DE NANTEUIL LE HAUDOUIN

B-E09LB5 167 000c

Maison de 5 pièces à 115 m² à rafraîchir : cuisine,
séjour, salon, 3 chambres avec placard, dont une de
20 m², SdE, SdB, bureau. 2 garages de 32 et 33 m².
Cave. Terrain clos de 534 m². Très beaux volumes.
Garantie Revente de 5 ans. DPE : NI

NANTEUIL LE HAUDOUIN CENTRE

B-E05WY0 178 000 c

Résidence récente et sécurisée, appartement de 
3 pièces de 62 m². Entrée avec placard, séjour,
cuisine éq., SdB, 2 chbres, rgts, dégagement. 
2 stationnements. Ecoles, collège, commerces sur
place. Charges : 1200 €/an.  DPE : D

A 3' DE NANTEUIL LE HAUDOUIN

B-E0C2M4 239 000 c

Pavillon de plain-pied de 5 pièces de 85 m² offrant
un séjour double, cuisine, 3 chambres, salle de
bains avec douche et baignoire. Garage avec
comble et cave. Terrain clos de 537 m². Secteur
Calme. DPE : E

NANTEUIL LE HAUDOUIN

B-E02U90 255 000 c

Maison de 6 pièces sur 1 128 m² de terrain clos.
Entrée, séjour-salon, cuisine, salle à manger,
chambre, wc, chaufferie. Étage : palier, 3 chambres,
SdE, wc, buanderie. Grenier aménageable de 44 m².
Chauffage central au gaz. 4 Garages. DPE : C

BETZ CENTRE

B-E0CXK1 415 000 c

Maison bourgeoise de 8 pièces de 200 m², terrain
clos de 2000 m², entrée, séjour, grande cuisine amén.,
cellier, 5 chbres dont 1 avec cheminée, salle de jeux.
Combles aménageables. Dép. de 35 m². 2 garages.
Cave voûtée. Garantie Revente de 5 ans. DPE : E

NANTEUIL LE HAUDOUIN

B-E0CIMC 255 000 c

Pavillon récent indép. de 5 pièces de 100 m² , terrain de 450 m² env. Vaste
séjour-salon avec cuisine amén. ouverte, chbre avec pièce d'eau à finir en
RdC, à l'étage : 3 chambres et une SdB. Garantie Revente offerte. DPE : D

Exclusivité
Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

B-E0DGHJ 165 000c



6
Frais d’agence inclus - Hors frais de notaire

AGENCE SAINT-FRAMBOURG

77, rue de la République - 60300 SENLIS
Tél. 03 44 60 09 09

www.orpi.com/orpisaintframbourg/
orpisaintframbourg@orpi.com

SENLIS 

B-E0B4PE 430 000 c

Maison avec du cachet à deux pas du centre ville : 130m² répartis en
salon, séjour sous véranda de qualité, trois chambres, bureau. Jardin
arboré de 732m² sans vis-à-vis. DPE : D

SENLIS CENTRE

B-E0CRXI 117 000 c

Studio avec jardinet au calme. Très bon état. Faibles
charges. Idéal 1er achat ou investissement. Nombre
de lots en copropriété : 4. Charges courantes
annuelles copropriété : 360 e. DPE : F

SENLIS

B-E0D7AZ 118 000 c

En coeur de ville, beau studio avec vue sur le centre
historique...impeccable. DPE : E

RIEUX 

B-E0DDH7 148 000 c

Rieux, très proche de la gare, maison ancienne
indép. à rafraîchir, 2 à 3 chbres, espace de vie
ouvert avec cuisine et salon donnant sur véranda,
chambre au RdC, grenier, garage, cave, jardin. 
DPE : NC

SENLIS 

B-E0CHBX 149 000 c

Abord du centre ville, appartement deux pièces
avec une place de parking sécurisé, habitable tout
de suite. Nombre de lots en copropriété : 30. 
DPE : G

PLAILLY CENTRE

B-E0CQZ4 225 000 c

Maison de ville avec jardin. Séjour et cuisine,
terrasse. 3 chbres à l 'étage. Du cachet et du
potentiel. Quelques travaux. 2 parkings et +. Gare à
moins de 15', Roissy à 20'. Nb de lots en copro. : 2.
DPE : E

AXE SENLIS-CREPY 

B-E0DH8C 299 000 c

A l'Est de Senlis, Coup de coeur ! Maison ancienne
restaurée avec goût. Espace de vie sur le bas, 
4 chbres, grand palier sur les 2 autres étages.
Jardinet, cave, poss. d'aménager un studio au
dessus du garage. DPE : D

SENLIS

B-E0CHSE 468 000 c

Environnement verdoyant, maison récente indiv.
Grande entrée, dble séjour av. chem. insert, chbre
et SdB au RdC, grande cuisine dînatoire. Etage : 
3 chbres, palier-bureau, SdB. Garage, s/sol total,
jardin. DPE : en cours

PROCHE SENLIS

B-E0C4JW 545 000 c

Dans village recherché, Maison de caractère avec
un joli  cachet, comprenant notamment 
6 chambres, jardin agréable…DPE : E

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

COYE LA FORET

B-E0D4FE 155 000 c

A Coye-la-forêt, appartement lumineux avec séjour,
chambre, cuisine ouverte, salle de bains, Garage.
Nombre de lots en copropriété : 37. DPE : D

AXE SENLIS-CREPY

B-E0BIZH 183 000 c

Laissez vous charmer par cette maison ancienne
située dans un secteur calme. Double séjour, 
2 à 3 chambres, joli jardin. Rare à ce prix. DPE : E

SUD DE SENLIS

B-E0C4DG 335 000 c

Dans un village proche de Senlis.  Maison
indépendante comprenant : 5 chambres, un grand
séjour et un jardin agréable sans vis à vis, garage.
Environnement calme. DPE : E

SUD DE SENLIS

B-E0AXE6 405 000 c

Maison, beaux volumes, environnement verdoyant.
Séjour dble ou triple avec chem. 5 chbres. 3 pièces
d'eau. Garage. Jardin paysagé de charme. Prox.
gare d'Orry et de l 'entrée de l 'A1. Ecole et
périscolaire. DPE : D

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité

Nouveau

Nouveau
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AGENCE DE LOUVRES
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28, rue de Paris - 95380 LOUVRES
Tél. 01 30 35 34 30

www.orpi.com/orpilouvres/
orpilouvres@orpi.com

Nos locations

DAMMARTIN EN GÖELE

B-E0DC6C 519 c CC

F1 de 30 m² situé 1er étage offrant une pièce
principale, cuisine séparée, SdE + wc. 1 parking
attribué dans cour fermée. 1 cagibi. Hon. : 330 e -
DPE : NC
Orpi Dammartin 06 80 06 55 11

DAMMARTIN EN GÖELE

B-E0C8I9 520 c CC

Au calme, ce Studio de 30,47 m² est situé RdC
surélevé : entrée, placard, SdB aménagée wc, pièce
principale, kitchenette ouverte. 1 parking sous-sol
attribué. LIBRE. Hon. : 200 e- DPE : F
Orpi Dammartin 06 80 06 55 11

SAINT MARD 

B-E0DDYP 573 c CC

F1 de 31,58 m² entièrement meublé situé RdC
offrant une cuisine, SdE + wc, placard, 1 chambre.
Jouissance d'un jardinet. Chauffage compris. LIBRE
LE 1er DECEMBRE 2015. Hon. : 347 e - DPE : NC
Orpi Dammartin 06 80 06 55 11

LONGPERRIER

B-E0CKOD 690 c CC

Résidence Le Jeu d'Arc, ce F2 de 47 m² situé 2ème
étage vous offre une entrée, placard, wc, sdb, 1
chambre, séjour, cuisine équipée. 1 parking attribué.
LIBRE LE 8 DECEMBRE 2015. Hon. : 528 e - DPE : E
Orpi Dammartin 06 80 06 55 11

NANTEUIL LE HAUDOUIN 

B-E0BCDV 695 c CC

Appartement de type F3 offrant un séjour de 15m²
une cuisine, une sde + wc, 2 chambres. Place de
parking. LIBRE. Hon. : 407 e - DPE : F

Orpi Nanteuil 06 74 35 05 00

LE PLESSIS BELLEVILLE

B-E0DB09 695 c CC

F2 dans résidence proche Gare et Leclerc. Entrée,
cuisine aménagée et équipée, salon et SàM, couloir
avec placard, chambre, SdB, wc. Parking en sous-
sol. LIBRE. Hon. : 506 e - DPE : E
Orpi Nanteuil 06 74 35 05 00

NANTEUIL LE HAUDOUIN 

B-E0BXM8 520 c CC

STUDIO de 26m² offrant une entrée sur séjour avec
coin cuisine aménagée et équipée, salon et
chambre en mezzanine, SdE avec wc. LIBRE. Hon. :
286 e - DPE : F
Orpi Nanteuil 06 74 35 05 00

SAINT PATHUS

B-E0BN7P 530 c CC 

Spacieux F1 de 37m² situé au 2ème étage lumineux
avec coin cuisine, salle d’eau et eau compris, 
2 parking clos. LIBRE. Hon. : 396 e- DPE : E

Orpi Nanteuil 06 74 35 05 00

LOUVRES CENTRE

B-E0CP1P 92 000 c

Joli appartement de type studio entièrement
rénové comprenant une cuisine équipée, une pièce
principale, une salle d'eau avec wc. Nous vous
invitons à venir le découvrir. DPE : E

GOUSSAINVILLE

B-E07MM1 129 000 c

Charmant appartement de type F2 de 50,20 m².
Vendu / loué. Proche de tous commerces.
Comprenant :  Séjour avec balcon, cuisine, 1
chambre, salle d'eau et 1 wc indépendant. Un
parking au sous-sol. DPE : E

LOUVRES

B-E0CT5L 269 000c

Magnifique maison de 6 pièces de 96 m²,
commerces et écoles à pieds. Mette traversante :
salon/séjour de 30 m² donnant sur un jardin de 234
m², cuisine équipée, 4 chambres avec une salle
d'eau, garage fermé. Coup de coeur assuré ! DPE : D

LOUVRES

B-E0DET4 273 000c

Charmante maison de ville de 6 pièces de 130 m²,
idéale pour une famille. Sous-sol total donnant sur
un terrain de 804 m² au calme et à 2 pas du centre
ville. Grenier aménageable. Venez la découvrir !
DPE : E

LOUVRES

B-E070TD 188 000 c

Venez découvrir ce charmant F3 de 66 m²
comprenant un séjour, une jolie cuisine équipée,
deux chambres, une salle de bains, une place de
parking dans résidence sécurisé. DPE : D

LOUVRES

B-E077EK 199 000 c

RARE ! Duplex au centre ville de Louvres dans.
Résidence sécurisée : Séjour, cuisine US, deux
chambres. Un garage + une place de parking. Coup
de Coeur assuré ! Nb de lots en copropriété : 17.
DPE : F

LOUVRES

B-E0A1AG 308 000 c

Charmant pavillon de 5 pièces dans secteur
recherché comprenant 3 chambres avec cuisine
indép. équipée et aménagée. Un séjour de 35 m²
avec cheminé à insert agrémenté d'un jardin
entretenu de 400 m². DPE : D

PUISEUX EN FRANCE

B-E096CR 313 000 c

Propriété de 120 m² sur 527 m² de terrain : Entrée,
dble séjour, cuisine de 16 m² donnant sur la
terrasse, 4 chbres dont 1 au RdC. S/sol total avec
garage dble, chaudière à condensation récente.
Prix en baisse…DPE : D

Exclusivité

Coup deCoup de

Exclusivité

Exclusivité

Exclusivité
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Nos locations

SENLIS 

B-E0D2JC 780 c CC

Dans résidence calme, beau F2 meublé : entrée
avec placard, séjour avec cuisine ouverte équipée
et aménagée, chambre, SdB. 2 balcons et un
parking. Libre. Hon. : 567e. DPE : E
Orpi Saint Frambourg 03 44 60 09 09

OTHIS

B-E0CU85 760 c CC

Résidence Les Châtaigners, Bel F2 de 41.19 m² situé
1er étage, libre le 16 DECEMBRE 2015 offrant :
séjour, cuisine équipée ouverte, SdB, wc, 
1 chambre. 1 Box fermé. Hon. : 453 e - DPE :  E
Orpi Dammartin 06 80 06 55 11

PONT SAINTE MAXENCE

B-E0DM8Q 952 c CC

Quartier pavillonnaire, maison mitoyenne : entrée
avec rgts, séjour, cuisine aménagée, 3 chbres avec
rgts et SdB. Garage et jardin clos d'env. 200m². Proche
école, commerces et gare. Libre. Hon. : 685e. DPE : D
Orpi Saint Frambourg 03 44 60 09 09

VERNEUIL EN HALATTE

B-E0C1D2 1150 c CC

Entre Senlis et Pont. Jolie maison récente : entrée,
séjour double avec cuisine ouverte aménagée, 3
chambres et salle de bains. Garage et jardin clos.
Libre. Hon. : 1023e.  DPE : D
Orpi Saint Frambourg 03 44 60 09 09

SENLIS 

B-E0CXQT 900 c CC

Résidence Le Chapitre. Duplex : entrée, séjour,
cuisine, chambre au premier niveau. A l'étage :
chambre et SdB. Cave et parking couvert. Libre le
26 décembre 2015. Hon. : 649e.  DPE :  D
Orpi Saint Frambourg 03 44 60 09 09

CREPY EN VALOIS

B-E0BQIT 865 c CC

F3 en résidence et RdC avec balcon. Entrée avec
rgts, séjour, grande cuisine independante, 
2 chambres et une SdB. Chauffage et eau compris !
Parking en s/sol LIBRE. Hon. : 541 e - DPE : F
Orpi Nanteuil 06 74 35 05 00

SENLIS 

B-E0CUYC 1553 c CC

Résidence calme, prox. centre-ville, beau F5 lumineux
au 2ème étage avec asc. Entrée, séjour dble, cuisine
indép. éq., 4 chbres, SdB et rgts. Cave et box. Eau et
chauffage compris. Libre. Hon. : 866e. DPE : C
Orpi Saint Frambourg 03 44 60 09 09

BEAUMARCHAIS

B-E0DJCT 1300 c CC

Maison individuelle de 118 m² offrant un séjour,
cuisine aménagée ouverte, 1 chambre, SdE, wc.
Etage : palier, 3 chambres, SdB, wc. Garage. Terrain
clos. LIBRE. Hon. : 1 200 e - DPE : NC 
Orpi Dammartin 06 80 06 55 11

Les Solutions Immobilières
Service Syndic Service Gestion Location

25 ans d’expérience
120 copropriétés sur le secteur 

5 gestionnaires à votre service :

2 comptables :
• TORET Martine • NEVES Maria

Nos engagements et valeurs
• La confiance mutuelle • La disponibilité

• La réactivité • La transparence

Notre service gestion
location gère près de

1 200 lots sur le secteur,
une équipe de

11 personnes est
dédiée à ce service. C’est

une expérience de près
de 25 ans.

• Des garanties
Une expertise (responsabilité civile,
professionnelle et financière de
3 200 000 e)

• Le bon conseil

• Le choix du locataire
(parfaite connaissance du marché)

• Des revenus réguliers
(garanties des loyers)

• La tranquillité

46, place de l’Eglise
60330 PLESSIS BELLEVILLE
Tél. 03 44 60 54 15
orpiplessis@orpi.com

pour tous renseignements,
contactez votre agence

ORPI PLESSIS

Philippe ADAM

ASSURANCES ET FINANCES
17, rue Bellon
60300 Senlis

Tél. : 03 44 53 17 41
Fax : 03 44 60 96 82Tél./Fax : 01 60 03 01 75 - Port. : 06 75 87 47 84

Centre Commercial Les Portes du Valois
Route de Paris 60330 Le Plessis-Belleville
Tél. : 03 44 60 52 04 (Centre Leclerc)

Fax : 03 44 60 96 82
13, rue des Tilleuls – 77230 JUILLY

Peinture - Décoration
Papier Peint - Ravalement

ENTREPRISE

GARDIER

• CACHO Laëtitia
• FERRIERE Virginie 
• PILARDEAU Larissa
• MOISAN Maryline
• POUTHE Carine Nous vous proposons :


